Bekanntmachung

Die nachste Sitzung des Ausschusses zur Prifung der Jahresrechnung der
Gemeinde Havekost findet am

Donnerstag, den 05.12.2024 um 17:00 Uhr

in Schwarzenbek, Amtsgebéude, Giilzower StraRe 1,

statt.

Tagesordnung

1.

2.
3.
4

Eréffnung der Sitzung, Feststellen der form- und fristgerechten Einladung, Feststellen der
Beschlussfahigkeit '

Antrage auf Ergéanzung/Anderung der Tagesordnung

Prufung der Jahresrechnung fir das Haushaltsjahr 2023

Anfragen und Mitteilungen

Havekost, den 25.11.2024

Gemeinde Havekost

Ausschuss zur Prifung der Jahresrechnung
gez. Winterberg




